



Suomen Metsästäjäliitto Pohjanmaan piiri ry

Savikonkydöntie 89, 63300 Alavus

045-6300350 tai 0400-515406

Jahtiterveiset metsästysseurojen porukoille! Oheisessa kirjeessä on jahtikauden aloitustiedotetta ajankohtaisista asioista SML Pohjanmaan piirin jäsenseuroille jäsenistöineen.

Suden kannanhoitosuunnitelma on lausuntokierroksella. Kananhoitosuunnitelmaan liittyviä ajatuksia voi laittaa piirimme piirihallitukselle tiedoksi piirihallitusedustajien kautta mahdollisimman nopeasti. Pohjanmaan piirin lausunto hoitosuunnitelmaan liittyen laaditaan eteenpäin lähetettäväksi 22.8.

Metsästäjäliiton Pohjanmaan piiri on mukana ti 27.8 Lakeuden puistossa Seinäjoella järjestettävässä **Metsäkeskuksen luontopäivässä**, joka on suunnattu alakoulujen kuudesluokkalaisille. Paikalle odotetaan n. 800 oppilasta.

Etelä-Pohjanmaan ampumaratojen kehittämissuunnitelman yleisötilaisuus Seinäjoen Framilla (kokoustila Mega) tiistaina **3.9.2019 klo 17.00**. Kaikille avoimessa yleisötilaisuudessa esitellään Etelä-Pohjanmaan ulkoampumaradoille laadittu kehittämissuunnitelma. Tilaisuudessa on mahdollista kommentoida suunnitelmaa ja vaikuttaa sen lopulliseen sisältöön. Kutsu ja tarkempi ohjelma julkaistaan elokuussa.

Houkuttelumetsästyskoulutus (mm. pienpedot, pienet hirvieläimet) pidetään Jurvassa ke 4.9.2019 alkaen klo 17.45 kahvitarjoilulla. Koulutus alkaa klo 18.15. Kouluttajana Veli-Matti Pekkarinen Metsästäjäliitosta. Koulutuspaikan osoite on Tapiola, Kalaparontie 135, 66360 Kesti.

Veljekset Keskisen **Peijaistapahtumassa** la 7.9 klo 10-16 olemme myös mukana yhteistyössä SimWay hunt simulaattorivalmistajan ja alueen Riistanhoitoyhdistysten kanssa. Tervetuloa vierailemaan!

Kilpailukauden päättäjäiset perjantai-iltana 22.11.2019 Kurikassa alkaen kahvitarjoilulla. Tarkempi kutsu lähempänä tilaisuutta.

Koulutusaiheita voi ilmoitella piirin toiminnanjohtajalle. Pyritään järjestämään koulutuksia mielenkiinnon ja ajankohtaisuuden mukaan eri puolilla piiriä.

Projektirahoitusta erilaisiin **hankkeisiin** haettavissa Metsästäjäliitolta. Tarkempaa tietoa Metsästäjäliiton kotisivuilta.

Seurojen jäsenlaskutukset hoidetaan tänä vuonna ensimmäisen kerran jäsenrekisteriohjelman kautta. Toimitathan jäsenlaskun ja piiritiedotteen metsästysseurasi yhteyshenkilölle, jos se on joku muu kuin sinä. Kiitos jo etukäteen!

Jahtiterveisin Veli Kujala, toiminnanjohtaja Metsästäjäliiton Pohjanmaan piiri ry

